empresa AGA SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 58.221.947/0001-02, 
com sede na Rua Durvalino Couto, nº 1330, Sala 01, Jóquei, Teresina-PI. Representada, 
neste ato, pelo Sr. Franklin Gustavo de Carvalho, CPF n° 021.671.613-60, com valor 
anual de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), conforme documentos que 
instruem o presente processo e fundamentação legal nos termos do art. 74, inciso III, da 
Lei Federal n.º 14.133/2021. 

Jaicós -PI, 11 de Fevereiro de 2026. 

JOSÉ WESLLY DE OLIVEIRA BISPO 
PREFEITO MUNICIPAL DE JAICÓS - PI